VIl MUSHING CONCELLO DE ROIS

- CANICROSS -

21/01/2024

P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB META
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CORBACHO ZAMIS , JACOBO MALE
SUAREZ VILLAR, ELOY MALE
RUBIO MARTINEZ , ARNOLD ADAM MALE
COSTA CAMBEIRO , RICARDO MALE
FREIRE VILAS , DIEGO MALE
CRISTOS AMARELO , RUBEN MALE
GALLEGO GATO, DANIEL MALE

DCM
DCM
DCM
DCM
DCM
DCM
DCM

ACADE

KENNEL DEN

BALTO MUSHING TEAM
CLUB ALEJANDRO GOMEZ
ZARKOCAN

BALTO MUSHING TEAM
ACADE

00:11:35
00:12:55
00:13:03
00:13:20
00:18:43
00:22:09

DCMV

P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO
14  FERNANDEZ PEREIRA , CAMILO MALE
35  PINEIRO VIDAL, JOSE ANTONIO MALE
25  MARTINEZ REDONDO , GUMERSINDO MALE
32  PEREZ SUAREZ, LUISF. MALE
30 OTERO LEDO, MARCOS MALE
27  MERA RODRIGUEZ , JOSE CARLOS MALE
41  TEIEIRO OTERO, MARIO MALE
16  FIGUEROA CASTRO, JAVIER MALE
15  FERNANDEZ RODRIGUEZ , JOSE MALE
7 CELESTINO RODRIGUEZ , DIEGO MALE
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CATEGORIA

DCMV
DCMV
DCMV
DCMV
DCMV
DCMV
DCMV
DCMV
DCMV
DCMV

CLUB

ZARKOCAN

ACADE

KENNEL DEN

ACADE

ACADE

ALEJANDRO GOMEZ
BALTO MUSHING TEAM
ZARKOCAN

ACADE

ZARKOCAN

META
00:12:39
00:12:57
00:13:31
00:15:07
00:15:38
00:16:07
00:16:25
00:17:40
00:25:41

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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VIl MUSHING CONCELLO DE ROIS

21/01/2024

DCW
P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO  CATEGORIA CLUB META
1 42 TOURINO FERREIROS , MONICA FEMALE DCW KENNEL DEN 00:12:42
2 38  SALVADO DIEGUEZ, JULIA FEMALE DCW ACADE 00:12:55
3 45  TRINANES TEDIN , CATARINA FEMALE DCW KENNEL DEN 00:13:53
4 22 GURIDI DIEGUEZ, VALERIA BATIRE FEMALE DCW CLUB ALEJANDRO GOMEZ 00:14:05
5 23 LOIS GARCIA, SONIA FEMALE DCW ACADE 00:14:28
6 20  GARCIA COLLAZO , GLORIA FEMALE DCW BALTO MUSHING TEAM 00:15:09
7 31  PEREZBELLO, SUSANA FEMALE DCW BALTO MUSHING TEAM 00:19:16
BB 17 FIGUEROA CAMESELLE , ANGELA FEMALE DCW ZARKOCAN
DCA
P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO  CATEGORIA CLUB META
1 29 OTERO GARCIA, PAULA FEMALE DCA ACADE 00:06:14
DCI
P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO  CATEGORIA CLUB META
1 12 FERNANDEZ DOMINGUEZ , XAVIER MALE  DCI ZARKOCAN 00:04:34
2 2 BASTOS DIZ,, JOSEP MALE _ DCI ZARKOCAN 00:05:11

DCWI

P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE
BUJAN MIGUENS , ALBA
BELLO RODRIGUEZ , CANDELA

1 6
2 5

SEXO CATEGORIA CLUB
FEMALE DCWIJ ACADE
FEMALE DCW) ACADE

META
00:13:53
00:19:03

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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